

Leeke Home ApS

Øster Kærvej 6, 8950 Ørsted

CVR-nr. 40 73 02 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2025.

Dorte Marie Gram Schjoldager Damgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Leeke Home ApS Øster Kærvej 6 8950 Ørsted
	CVR-nr.: 40 73 02 06
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Dorte Marie Gram Schjoldager Damgaard, Ørsted Kærvej 6, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Jyske Bank
Modervirksomhed	DD Holding af 1.10.17 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Som det fremgår af anvendt regnskabspraksis antages driften ikke at kunne fortsætte.

Ledelsen arbejder på genetablering af indtægtsgrundlaget. Selskabet forventes at træde i frivillig likvidation, såfremt indtægtsgrundlaget ikke kan genetableres.

Udvikling i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 7.335 mod -114.755 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -38.318 mod -185.691 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	7.335	-114.755
2 Personaleomkostninger	0	-99.702
Driftsresultat	7.335	-214.457
Andre finansielle indtægter	291	1.941
Øvrige finansielle omkostninger	-5.743	-13.376
Resultat før skat	1.883	-225.892
Skat af årets resultat	-40.201	40.201
Årets resultat	-38.318	-185.691
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-38.318	-185.691
Disponeret i alt	-38.318	-185.691

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.229	558.224
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	72	0
Udsudte skatteaktiver	0	40.201
Andre tilgodehavender	113.106	709.738
Tilgodehavender i alt	<u>134.407</u>	<u>1.308.163</u>
Likvide beholdninger	<u>8.822</u>	<u>21.625</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>143.229</u>	<u>1.329.788</u>
Aktiver i alt	<u>143.229</u>	<u>1.329.788</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-124.868	-83.522
Egenkapital i alt	-84.868	-43.522
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	47.950	47.950
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	47.950	47.950
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	584.645
Leverandører af varer og tjenesteydelser	146.471	677.100
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.415	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	31.261	40.000
Anden gæld	0	23.615
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	180.147	1.325.360
Gældsforpligtelser i alt	228.097	1.373.310
Passiver i alt	143.229	1.329.788
1 Usikkerhed om going concern		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-86.550	-46.550
Årets overførte overskud eller underskud	0	-38.318	-38.318
	40.000	-124.868	-84.868

Noter

	2024 kr.	2023 kr.	
1. Usikkerhed om going concern			
Som det fremgår af anvendt regnskabspraksis antages driften ikke at kunne fortsætte.			
Ledelsen arbejder på genetablering af indtægtsgrundlaget. Selskabet forventes at træde i frivillig likvidation, såfremt indtægtsgrundlaget ikke kan genetableres.			
2. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	0	97.619	
Andre omkostninger til social sikring	0	2.083	
	0	99.702	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1	
3. Gældsforpligtelser			
	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.
Kreditinstitutter i øvrigt	47.950	0	47.950
	47.950	0	47.950
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen.			
5. Eventualposter			
Selskabet er part i en sag fra 2023 hvor har selskabet modtog en leverance af varer fra Østen, hvor det viste sig at en stor del af varerne var beskadigede. Kunden nægtede som følge heraf at modtage varerne og rejste et foreløbigt krav mod selskabet. Selskabet har rettet et tilsvarende krav mod leverandøren af de pågældende varer. Det er pt. ikke muligt at fremkomme med et konkret bud på, hvor meget nettokravet vil udgøre.			

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet DD Holding af 1.10.17 ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.
